



Pubblicazione F.A.Q.

*Si pubblicano di seguito le risposte alle domande pervenute sulla procedura
C8-21 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA PREVENTIVA DEL
PROGETTO DEFINITIVO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL COMPLESSO
EX CLINICA PEDIATRICA CUP F28C12000410002*

Domanda 1

Con riferimento al criterio e) “caratteristiche metodologiche dell’offerta: qualificazione delle risorse umane che si intende coinvolgere”, si chiede conferma che quanto indicato: La completezza dell’organigramma non verrà valutata necessariamente in termini quantitativi quanto in termini di varietà ed esperienza nelle seguenti categorie oggetto del definitivo: S.01, T.01, I.B08, I.B11, IA.04, IB.12 trattasi di refuso, in quanto le categorie dell’opera sono quelle indicate nel disciplinare (E.21, S.03, IA.01, IA.02, IA.03) ed è quindi da intendersi come esperienza in ambiti tipologici simili a quelli dell’intervento in oggetto.

Risposta 1

Con riferimento alle categorie indicate nel punto e) “caratteristiche metodologiche dell’offerta: qualificazione delle risorse umane che si intende coinvolgere” a pagina 35 del Disciplinare e nel punto 5) “Caratteristiche metodologiche dell’offerta: qualificazione delle risorse umane che si intende coinvolgere” a pagina 38 del Disciplinare le categorie corrette sono E.21, S.03, IA.01, IA.02, IA.03 come correttamente indicato nelle restanti parti del Disciplinare.

Domanda 2

Si chiede di sapere se la garanzia provvisoria sia dovuta, vista l'appartenenza della verifica di progetto ai servizi di supporto al RUP.

Risposta 2

La garanzia provvisoria e l’impegno del fideiussore a rilasciare la garanzia fideiussoria per l’esecuzione del contratto di cui all’art. 103 del Codice non sono dovute, ai sensi dell’art. 93, comma 10 del Codice.



Università degli Studi di Cagliari

DIREZIONE ACQUISTI e APPALTI

Dirigente: Michela Deiana

Domanda 3

Si chiede di conoscere se è richiesto il versamento del contributo ANAC di cui all'art. 10 del Disciplinare di gara.

Risposta 3

In riferimento all'articolo 10 del Disciplinare di gara si comunica che non è richiesto il versamento del contributo da parte dell'Operatore Economico.